
SK MINERVA BOSKOVICE– 
HC GREWIS PLUMLOV

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2012–13
19. kolo

Pátek 18. ledna 2013 v 18.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

Hlavní trenér: Robert Holý
Asistent trenéra: Ladislav Šoukal
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Jakub Novotný
Kustod: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Tomáš Zrza brankař

2 Tomáš Alexa brankař

4 Martin Světlík „C“ obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Tomáš Úlehla obránce

8 Matěj Okénka útočník

9 Pavel Pelán útočník

10 Igor Novotný útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Höckl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Tomáš Blaha útočník

17 Jiří Kozák útočník

18 Petr Janda útočník

21 Tomáš Karný „A“ útočník

22 David Harmim útočník

23 Ladislav Šoukal obránce

24 Martin Koutný útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Martin Korvas obránce

28 Petr Veselý útočník

29 Pavel Maksa „A“ obránce

 

30 Plánička Robert Brankář

2 Hruban Filip Brankář

1 Švach Adam Brankář

6 Bauer Petr Obránce

10 Dvořák Jan Obránce

4 Kryl Petr Obránce

7 Janeček Martin Obránce

11 Hanslíček Michal Obránce

8 Plzák Michal Obránce

17 Soldán David Obránce

13 Tomiga Michal Obránce

22. Berčák Tomáš Útočník

9 Hliňák Martin Útočník

20 Mazouch Zdeněk Útočník

25 Mikeš Jiří Útočník

- Pezda Miroslav Útočník

15 Kučera Ivo Útočník

16 Řehulka Martin Útočník

17 Skácel Roman Útočník

- Jedlička Robert Útočník

19 Skácel Lukáš Útočník

- Koutný Aleš Útočník

24 Pekr Jaroslav Útočník

21 Žilka Jakub Útočník

- Matoušek Josef Útočník

- Stráněl Tomáš Útočník

Před zahájením dnešního utkání
uctíme minutou ticha památku
našeho přítele a kamaráda, sportovce, 

pana Mgr. Miloše Hlaváčka



17. kolo – 6.1.2013
SK MINERVA BOSKOVICE – HC SPARTAK VELKÁ BÍTEŠ 4:3 SN (1:1, 0:0, 2:2) 

Sestava SKMB: Zrza • Maksa-Karlíček, Úlehla-Honzek, Korvas • Karný-Janda-Blaha, Kroupa-Hökl-No-
votný, Šoukal-Zvolánek-Harmim

Trenéři: Holý a Šoukal

Branky: 19:12 Kroupa (Hökl, Karlíček), 48:23 Karný (Blaha, Janda), 52:37 Kroupa PP (Hökl, Novotný), 
rozhodující samostatný nájezd Janda – 2:00 Trnka (Šidák), 41:04 Čikl (Touška Jakub), 47:10 Touš-
ka Jakub PP (Čikl, Grmela)

Vyloučení: 6:6, navíc Karný (SKMB) a Grmela (Bíteš) oba OT 10 min, využití 1:1

Rozhodčí: Boháček, Král-Paulík

Diváci: 131

VÝSLEDKY

18. kolo – 13.1.2013
HOKEJ UHERSKÝ OSTROH – SK MINERVA BOSKOVICE 3:2 (2:2, 0:0, 1:0)

Sestava SKMB: Zrza • Světlík-Honzek, Maksa-Karlíček, Korvas-Koutný • Karný-Janda-Blaha, Kroupa-
-Hökl-Novotný, Harmim-Zvolánek-Okénka

Trenéři: Holý a Šoukal

Branky: 12:05 Flora PP (Nevídal, Galuška), 19:57 Galuška PP (Frolek), 43:50 Flora (Matušek) – 00:19 
Janda (Karný), 4:26 Novotný (Maksa)

Vyloučení: 8:9, navíc Okénka (SKMB) OT 10 min, využití 2:0

Rozhodčí:  Dobeš

Diváci: 130

Průběh utkání:

Vstup do utkání vyšel našim hokejistům na výbornou, chvíli po úvodním buly zavezl Kar-
ný puk do útočného pásma, přihrál Jandovi, jeho přesné zakončení nad vyrážečku otevírá 
v 19. sekundě skóre – 0:1. V čase 4:26 přichází krásná Maksova přihrávka z obranného pás-
ma, která našla na modré rozjetého Novotného, jenž gólmana Šurého propálil mezi betony 
– 0:2. Domácí začátek evidentně zaspali, poprvé zahrozili až v 7. minutě, Flora z pravého 
křídla trefuje pouze Zrzovu vyrážečku. O chvíli později Jandova skrytá střela přes obránce 
končí v Šurého lapačce. Ve 13. minutě po přísném vyloučení Maksy snižují hráči Ostrohu 
v přesilové hře, Nevídalovo nahození od modré před bránou nechytatelně tečuje Flora – 1:2. 
V čase 18:30 nás čeká 47 sekund oslabení 3×5, které hráči Minervy úspěšně ubránili, ale  po-
kračujícím oslabení 4×5 inkasují a je bohužel srovnáno. Tři sekundy před první sirénou od 
modré pálí Frolek a clonící Galuška v těsné blízkosti Zrzova brankoviště usměrňuje puk do 
jeho klece. Po dvaceti minutách nerozhodně 2:2, naší hráči mají více ze hry, zatímco domácí 
po katastrofálním začátku se štěstím proměnili dvě přesilovky (poměr vyloučených v první 
třetině 1:5).

První desetiminutovka druhé části žádné vyložené šance nenabídla, hra se přelévá ze strany 
na stranu, oba gólmani chytají pozorně. Ve 32. minutě Harmim najíždí na Šurého, ale ten si 
s jeho zakončením jistě poradil. Ve 36. minutě Zrza vyráží Tóthovu dělovku z levého křídla, 
z protiútoku Karný v dobré pozici přestřeluje. O chvíli později Jandův pokus z úhlu krotí Šurý 



www.skmb.cz

PŘÍŠTě HRAJEME

21. kolo – neděle 27. 1. 2013 v 17.00 ZS Boskovice
 SK MINERVA BOSKOVICE – HC BRUMOV-BYLNICE

22. kolo – sobota 2. 2. 2013 v 18.00 ZS Brno-Úvoz
 HCM WARRIOR BRNO – SK MINERVA BOSKOVICE

1. HC Brumov-Bylnice 16 10 2 0 4 85:73 34

2. HC Uherský Brod 18 10 1 2 5 85:79 34

3. HC Spartak Velká Bíteš 17 8 3 2 4 77:55 32

4. HC TJ Šternberk 18 9 1 3 5 91:71 32

5. HCM Warrior Brno 17 10 0 1 6 72:63 31

6. HK Kroměříž 18 9 1 1 7 105:81 30

7. HHK Velké Meziříčí 18 8 1 4 5 87:76 30

8. Dynamiters Blansko HK 18 8 1 2 7 66:70 28

9. Hokej Uherský Ostroh 17 6 3 3 5 59:51 27

10. SK Minerva Boskovice 18 5 5 1 7 74:63 26

11. HC Grewis Plumlov 15 5 2 0 8 71:64 19

12. HC Uherské Hradiště 18 1 3 3 11 54:113 12

13. HC Lvi Břeclav B 18 1 0 1 16 63:130 4

TABULKA PO 18. KOLE

v lapačce. Po čtyřiceti minutách stále 2:2, nepříliš záživná druhá třetina diváky moc nepotěši-
la, hra se vyrovnala, oproti první části přibylo osobních soubojů.

V čase 43:50 hokejisté ve žlutém otáčejí skóre utkání, našim hráčům se po vyhraném 
buly  obranném pásmu nepodařilo vyhodit puk, toho se v mezikruží zmocnil Flora a z prv-
ní prostřelil Zrzu nad beton – 3:2. Ve 49. minutě trenér Holý stahuje hru na dvě kompletní 
formace, o dvě minuty později Zrza zastavuje nepříjemnou ránu Galušky po rychlém proti-
útoku. V 54. minutě se pěknou individuální akcí blýskl domácí Frolek, když se přes dva brá-
nící hráče protáhl až před naši bránu, ale Zrza proti jeho bekhendové kličce vytáhl důleži-
tý zákrok. V čase 55:17 Frolek při hře ve čtyřech posílá kotouč do hlediště, naše hráče čeká 
41 sekund přesilovky 4×3 a následně 63 sekund 5×3. Brankář Šurý nyní čelí vysokému počtu 
střel, ale ve zlomovém úseku utkání všechny pokusy kryje, Maksova rána od modré těsně míjí 
jeho levou tyč. Kýžený třetí gól nepřinesl ani závěrečný nápor, jenž byl v čase 58:41 zesílen 
odvoláním gólmana. Vyrovnané a bojovné utkání rozhodl ve prospěch domácích šťastný gól 
Flory ve třetí části, všechny body tak zůstávají v uherském Ostrohu. Hráči Minervy po dlouhé 
době odjíždějí z venkovního s prázdnou, což se jim naposledy přihodilo 28. 10. po výprasku 
6:1 od Plumlova.


